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Vergi Məcəlləsində edilmiş dəyişikliyə 
əsasən 01.01.2023-cü il tarixdən etibarən
Azərbaycan Respublikasının rezidenti hesab 
olunmayan müəssisə aşağıdakı hallarda 
“Nəzarət olunan xarici müəssisə” hesab 
edilir:

 Azərbaycan Respublikasının rezidenti v
hesab edilən şəxs özü və ya qarşılıqlı 
surətdə asılı olduğu rezident və ya qeyri-
rezident şəxslə birlikdə birbaşa və ya 
dolayısı ilə  xarici müəssisədə 50 faizdən 
çox səsvermə hüququna və ya onun 
nizamnamə kapitalının 50 faizindən 
çoxuna və ya həmin xarici müəssisənin 
mənfəətinin 50 faizindən çox hissəsini 
əldə etmək hüququna sahibdirsə və
 nəzarət olunan xarici müəssisənin v
mənfəətindən faktiki ödənilən vergi, Vergi 
Məcəlləsinə uyğun olaraq, həmin 
mənfəətdən ödənilməli mənfəət vergisinin 
75 faizinə və ya daha aşağı hissəsinə 
bərabər olarsa və 

Nəzarət olunan 
xarici müəssisə barədə

Dövlət büdcəsinə ödənilməli olan
vergilər barədə ətraflı məlumatla www.taxes.gov.az

internet saytında tanış ola bilərsiniz.



 xarici müəssisənin illik gəlirlərinin 30 v
faizdən çox olan hissəsi aşağıdakı passiv 
gəlirlərdən ibarətdirsə: 

 maliyyə aktivlərindən əldə edilən faiz w

 əqli mülkiyyətdən əldə edilən royaltiw

 səhmlərin və iştirak paylarının w
satışından əldə edilən gəlir
 maliyyə lizinqindən əldə edilən gəlirw

 sığorta, bankçılıq və digər maliyyə w
əməliyyatlarından əldə edilən gəlir 
 heç bir iqtisadi dəyər yaratmayan mal w
və xidmətlərdən gəlir əldə edən 
müəssisələr üzrə gəlirdən.

Yuxarıda qeyd olunan hallarda həmin 
müəssisənin gəlirləri Azərbaycan 
Respublikasında vergiyə cəlb olunur.

Nə dəyişdi?
Artıq vergitutma məqsədləri üçün ў
“Nəzarət olunan xarici müəssisə” anlayışı 
yalnız güzəştli vergi tutulan ölkələrdə 
(ərazilərdə) qeydiyyatdan keçən 
müəssisələri deyil, Azərbaycan 
Respublikasının rezidenti hesab 
olunmayan bütün müəssisələri əhatə edir 
və bu müəssisələrin gəlirləri Vergi 
Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş hallarda 
respublikada vergiyə cəlb olunur.
Bu mexanizm əsas etibarilə passiv gəlir 
növlərinə (faiz, royalti və s.) münasibətdə 
tətbiq edilir. 
Bununla yanaşı, dəyişikliyə qədər nəzarət 
olunan xarici müəssisənin mənfəətindən 
faktiki ödənilən verginin Vergi Məcəlləsinə 
uyğun olaraq həmin mənfəətdən 
ödənilməli mənfəət vergisindən 2 dəfə və 
ya daha çox aşağı olması nəzərdə 
tutulduğu halda, edilmiş dəyişikliyə görə 
artıq faktiki ödənilən verginin Vergi 
Məcəlləsinə uyğun olaraq həmin 
mənfəətdən ödənilməli mənfəət vergisinin 
75 faizinə və ya daha aşağı hissəsinə 
bərabər olması nəzərdə tutulur.
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